led, transformador elétrico, bandeira, bebedouro, cadeira fixa, computador, gabinete de computador, HD
SAS, iPad, Lente para Câmera Canon, monitor, pedestal para microfone, placa de vídeo, tablet, tapete
capacho e televisão, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, pelo valor total
global de R$ 52.273,47 (cinquenta e dois mil, duzentos e setenta e três reais e quarenta e sete centavos),
em favor de:

62.366.374/0001-82 - 62.366.374 TEREZINHA SUELI RIBEIRO DUENHAS, para os itens 7 e 18, pelo valor
total de R$ 6.186,00 (seis mil, cento e oitenta e seis reais).

78.796.778/0001-46 - G DE BORBA - MARISKAP, para o item 19, pelo valor total de R$ 4.497,50 (quatro
mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)

57.410.545/0001-93 - ELITE DIGITAL LTDA, para o item 11, pelo valor total de R$ 453,97 (quatrocentos e
cinquenta e três reais e noventa e sete centavos)

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA LTDA, para o item 17, pelo valor total de R$ 1.230,00 (um
mil, duzentos e trinta reais)

39.821.618/0001-58 - LICITAGOLD LTDA, para o item 14, pelo valor total de R$ 8.980,00 (oito mil,
novecentos e oitenta reais)

62.933.319/0001-27 - FNGTECH INFORMATICA LTDA, para o item 9, pelo valor total de R$ 4.590,00
(quatro mil, quinhentos e noventa reais)

57.711.369/0001-20 - 57.711.369 GILVO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR, para o item 15, pelo valor total de
R$ 12.102,00 (doze mil, cento e dois reais)

00.295.234/0001-03 - BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA, para o item 6, pelo valor total de
R$ 522,00 (quinhentos e vinte e dois reais)

01.259.682/0001-14 - FA LIMA INFORMATICA, para o item 12, pelo valor total de R$ 1.530,00 (um mil,
quinhentos e trinta reais)

51.263.021/0001-30 - L&T INFORMATICA LTDA, para o item 13, pelo valor total de R$ 4.900,00 (quatro mil
e novecentos reais)

23.964.820/0001-07 - COMERCIO NOVO RUMO LTDA, para o item 20, pelo valor total de R$ 4.410,00
(quatro mil, quatrocentos e dez reais)

73.334.476/0001-32 - CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, para o item 8,
pelo valor total de R$ 2.328,00 (dois mil, trezentos e vinte e oito reais)

40.369.124/0001-63 - 40.369.124 EMILY TEGUEN, para o item 16, pelo valor total de R$ 544,00
(quinhentos e quarenta e quatro reais)

O grupo 1, formado pelos itens 1 a 5, e o item 10 não atenderam os requisitos exigidos pelo edital e
restaram fracassados.

Pato Branco, datado e assinado digitalmente.

Firme-se o contrato ou substitua por documento equivalente

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO